Radicaciéon
23001418900220220003600

23001418900220210077400

23001418900220200019300

23001418900220180181500

23001418900220210057900

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 102 De Viernes, 17 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Flabio De Jesus Roldan
Lobo

Gloria Esther Sanchez
Sipion, Jose Alfredo
Martinez Leon,
Aristoteles Carcamo
Calderon, Juana De
Jesus Correa Negrete

Monica Patricia
Martinez Medina

Paola Estela Ramos
Rojas

Julio David Amador
Fontalvo, Yonatan
Emiro Hernandez
Mendoza, Karen Lorena
Rivero Morales

Almacen Surtillantas

Araujo Y Segovia De
Cordoba S.A

Banco Credifinanciera
S.A.

Bancolombia Sa

Cabarcas Sarmiento
S.A.S.

Fecha Auto
16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decide - Se Abstiene
De Acceder A La Solicitud
De Suspension Del Tramite
Del Presente Proceso,
Levanta Medida Y Ordena
Entrega De Titulos.

Auto Niega - Termiancion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 17 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

46¢5f309-930b-4fb0-9fe2-492f5073ff24



Radicacién
23001418900220210073600

23001418900220210058300

23001418900220220032500

23001418900220210037800

23001418900220180007300

23001418900220210027400

23001418900220210096800

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 102 De Viernes, 17 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cabarcas Sarmiento
S.A.S.

Cabarcas Sarmiento
S.AS.

Comercializadora
Multidrogas De
Colombia S.A.S

Consjunto Residencial
Perpos

Coopsersinu
Credivalores

Editora Direct Network
Associates Sas

Demandado

Luis Diego Perez

Melendez, Delio Manuel

Contreras Macea

Oscar Javier Moreno
Diaz, Maria Susana
Hernandez Paez

Ayder Correa Reyes,
Amelia Correa Reyes

Santiago Miguel Perez
Posada
Yulis Sonet Rojas

Mauren Aduen Garcia

Sandra Lucia Gomez
Urbina

Fecha Auto
16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medida

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Niega - Niega El
Decreto De Las Medidas
Cautelares

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

En la fecha viernes, 17 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

46¢5f309-930b-4fb0-9fe2-492f5073ff24



Radicacién
23001418900220210035800

23001418900220190040700

23001418900220180183800

23001418900220180047300

23001418900220210053500

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competenci

Estado No. 102

PUBLICO

as Multiples 002 Monteria

De Viernes, 17 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Franz Joe Rudolf
Alvarez Alvarez

Grupo Empresarial Siglo

XXi

Montemotos S.A.S

Proactiva Aguas De
Monteria S.A. E.S.P.

Demandado

Nayib Jaciuner Correa
Padilla

Elkin Enrique Herrera
Herrera

Luis Alberto Guzman
Lopez, Clodomiro
Roberto Castilla Arroyo

Laureano Enrique
Montes Villalba, Eliecer
Augusto Galarcio
Malbacea

Yenis Cecilia Patifio
Berrocal

Fecha Auto
16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Reconoce - Reconoce
Personeria A Paula Andrea
Zambrano Susatama, Y
Acepta La Renuncia De
Poder De Eduardo Jose
Misol Yepes

Auto Requiere - Por
Notificacion

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Reliquidacion

Auto Niega - Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 17 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

46¢5f309-930b-4fb0-9fe2-492f5073ff24



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase

23001418900220190031700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220190031600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220220032400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 20

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 102

PUBLICO

De Viernes, 17 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Santiago Miguel
Gutierrez Florez

Santiago Miguel
Gutierrez Florez

Sindy Margarita
Medrano Vargas

Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
Jose Jesus Hortua 16/06/2022 Auto Decide - Autoriza
Martinez, Aureliano Desglose De Documento.
Hortua Martinez
Jose Jesus Hortua 16/06/2022 Auto Decide - Autoriza
Martinez, Pablina Del Desglose De Documento.

Carmen Hortua Martinez

Genito De Jesus Chima 16/06/2022 Auto Libra Mandamiento
Tapia Ejecutivo-Pago - Y Medida

En la fecha viernes, 17 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria
Cadigo de Verificacion

46¢5f309-930b-4fb0-9fe2-492f5073ff24



