

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Viernes, 17 De Junio De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220220003600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Almacen Surtillantas	Flabio De Jesus Roldan Lobo	16/06/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
23001418900220210077400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Araujo Y Segovia De Cordoba S.A	Gloria Esther Sanchez Sipion, Jose Alfredo Martinez Leon, Aristoteles Carcamo Calderon, Juana De Jesus Correa Negrete	16/06/2022	Auto Decide - Se Abstiene De Acceder A La Solicitud De Suspensión Del Trámite Del Presente Proceso, Levanta Medida Y Ordena Entrega De Títulos.
23001418900220200019300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Credifinanciera S.A	Monica Patricia Martinez Medina	16/06/2022	Auto Niega - Termiancion Del Proceso
23001418900220180181500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Paola Estela Ramos Rojas	16/06/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
23001418900220210057900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cabarcas Sarmiento S.A.S.	Julio David Amador Fontalvo, Yonatan Emiro Hernandez Mendoza, Karen Lorena Rivero Morales	16/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

20

En la fecha viernes, 17 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 102 De Viernes, 17 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220210073600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cabarcas Sarmiento S.A.S.	Luis Diego Perez Melendez, Delio Manuel Contreras Macea	16/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220210058300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cabarcas Sarmiento S.A.S.	Oscar Javier Moreno Diaz, Maria Susana Hernandez Paez	16/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220220032500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comercializadora Multidrogas De Colombia S.A.S	Ayder Correa Reyes, Amelia Correa Reyes	16/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida
23001418900220210037800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Consjunto Residencial Perpos	Santiago Miguel Perez Posada	16/06/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
23001418900220180007300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopsersinu	Yulis Sonet Rojas	16/06/2022	Auto Niega - Niega El Decreto De Las Medidas Cautelares
23001418900220210027400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Mauren Aduen Garcia	16/06/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
23001418900220210096800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Editora Direct Network Associates Sas	Sandra Lucia Gomez Urbina	16/06/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso

Número de Registros:

20

En la fecha viernes, 17 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 102 De Viernes, 17 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220210035800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Nayib Jaciuner Correa Padilla	16/06/2022	Auto Reconoce - Reconoce Personeria A Paula Andrea Zambrano Susatama, Y Acepta La Renuncia De Poder De Eduardo Jose Misol Yepes
23001418900220190040700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Franz Joe Rudolf Alvarez Alvarez	Elkin Enrique Herrera Herrera	16/06/2022	Auto Requiere - Por Notificación
23001418900220180183800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Grupo Empresarial Siglo Xxi	Luis Alberto Guzman Lopez, Clodomiro Roberto Castilla Arroyo	16/06/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Reliquidación
23001418900220180047300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Montemotos S.A.S	Laureano Enrique Montes Villalba, Eliecer Augusto Galarcio Malbacea	16/06/2022	Auto Niega - Terminación Del Proceso
23001418900220210053500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Proactiva Aguas De Montería S.A. E.S.P.	Yenis Cecilia Patiño Berrocal	16/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

20

En la fecha viernes, 17 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 102 De Viernes, 17 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220190031700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Santiago Miguel Gutierrez Florez	Jose Jesus Hortua Martinez, Aureliano Hortua Martinez	16/06/2022	Auto Decide - Autoriza Desglose De Documento.
23001418900220190031600		Santiago Miguel Gutierrez Florez	Jose Jesus Hortua Martinez, Pablina Del Carmen Hortua Martinez		Auto Decide - Autoriza Desglose De Documento.
23001418900220220032400		Sindy Margarita Medrano Vargas	Genito De Jesus Chima Tapia	16/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medida

Número de Registros: 20

En la fecha viernes, 17 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación